DECRETO N° 033/2013

                                                               Ipu/CE, 25 de novembro de 2013.

Decreta Luto Oficial nos dias 25,

26 e 27 de novembro de 2013, pelo

falecimento de FREI AQUINO.

  CARLOS SÉRGIO RUFINO MOREIRA, na qualidade de Prefeito

Municipal de Ipu, neste Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e Lei 8.666/93.

  DECRETA:

  Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL nos dias 25, 26 e 27 de

novembro de 2013 no Município de Ipu, pelo falecimento de RAIMUNDO

RODRIGUES TORRES (FREI AQUINO).

  Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

  Afixe-se,

    Divulgue-se,

       Publique-se.

  Paço da Prefeitura Municipal de Ipu, em 25 de novembro de 2013.